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ARGE MERKEZİ KURULMASI DESTEĞİ 

Arge merkezi şartlarını olması durumunda çalışmalar başlatılmaktadır. Arge merkezi şartları 

genel olarak;  

- Minimum 50 personel istihdam edilmesi  

- Arge projelerinin olması  

- Mevcut firmadan tamamen izole edilerek ayrı bir birim olarak kurulması  

 

Firmanın bu şartları kabul edilmesi ile birlikte çalışmalar başlatılmakta ve aşağıdaki sıralan 

işlemler yapılmaktadır.  

 

I. ORGANİZASYON YAPISININ OLUŞTURULMASI  

 

Organizasyon Analizi  

i. Görev, yetki ve sorumluluklar tespit edilecek,  

ii. Görev gereklilikleri ve göreve ilişkin yetkinlikler tespit edilecek,  

iii. Görevlerin ve birimlerin ilişki ve iletişimleri ortaya konacak,  

 

Organizasyon şeması oluşturulacaktır  

 

II. DOSYANIN OLUŞTURULMASI  

 

i. İşletme bilgileri ve tanımı  

ii. arge stratejisini; yapılmış, yapılmakta olan ve yapılması planlanan arge projelerinin 

belirtilmesi  

iii. arge faaliyetlerinin anlatımı yapılacaktır  

 

III. DOSYANIN İLGİLİ MERCİE SUNULMASI VE TAKİP EDİLMESİ  

IV. ONAY ALINMASI İLE UYGULAMAYA GEÇİLMESİ  

 

Uygulama sürecinde muhasebe elemanlarına eğitim verilmek suretiyle uygulama yapılacaktır.  
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TEŞVİKLER  

I. Ar-Ge indirimi:  

 

ARGE faaliyetleri ile ilgili yapılan tüm harcamalar %200 olarak gider gösterilir  

II. Gelir vergisi stopajı teşviki:  

 

Doktoralı çalışanlar için %90  

Diğer çalışanlar için %80 indirim yapılır  

 

III. Sigorta primi desteği:  
 

ARGE merkezinde çalışanların sigorta işveren payında 5 yıl süre ile %50 indirim  

IV. Damga vergisi istisnası  

Örneğin; firma bünyesinde 70 arge 

personeli çalıştırıldığı düşünülürse ve aylık 

ortalama 1000 ytl bürüt maaş aldığı 

düşünülürse 1000 ytl için odenen toplam 

(ssk+gelir stopajı+ damga vergisi) ödenen 

miktar  

498,00 TL  

Teşvik kamsamında odenen toplam tutar  207,00 TL  

Firmanın elde ettigi kar  291,00 TL  

70 personel için aylık kar  20.370,00 TL  

Yıllık kar  244.440,00 TL  
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